様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日
指定工事店変更届出書

　岡山市長　　　　　　様
　指定番号　　　　第　　　　　　　号
住所
氏名又は名称
代表者氏名
署名(代表者署名)又は 記名押印(代表者印押印)
　下記のとおり変更を生じたので，岡山市下水道排水設備指定工事店規則（平成１４年市規則第７５号）第１３条第２項の規定により届け出ます。
	異動事項
	新
	旧

（注）　異動事項欄には，下記の欄から該当するものを選んで記入すること。
	異動事項
	添付書類

	組織
（役員の変更を含む）
	・定款の写し　 ・誓約書（様式第５号）
・登記事項証明書

	名称
	・指定工事店証 ・印鑑証明書（法人のみ）・定款の写し（法人のみ）
・商業登記簿謄本又は履歴事項全部証明書（法人のみ）

	代表者
（法人のみ）
	・住民票，在留カード又は特別永住者証明書の写し（代表者）
・定款の写し　 ・誓約書（様式第５号）　・登記事項証明書
[bookmark: _GoBack]・指定工事店証
・代表者の住所地の市町村税の滞納がないことを証する書類
（岡山市の場合，滞納無証明書）
（※　個人の場合は，新規で指定工事店の申請が必要）

	営業所移転
	・営業所の平面図及び付近見取図（様式第４号）
・所在地の土地及び建物に関する書類（下記の括弧内から1つ）
（・固定資産税評価証明書　・全部事項証明書　・現在事項証明書）
・土地建物貸借証明書の写し（賃貸の場合） 　・指定工事店証
・商業登記簿謄本又は履歴事項全部証明書（法人のみ）
・定款の写し（法人のみ） 　 ・写真（Ｌ判以上）

	営業所仮移転
	・営業所の平面図及び付近見取図（様式第４号） ・写真（Ｌ判以上）

	資材置場移転
	・資材置場の平面図及び付近見取図（様式第４号の２）
・所在地の土地に関する書類（下記の括弧内から1つ）
（・固定資産税評価証明書　・全部事項証明書　・現在事項証明書）
・土地貸借証明書の写し（賃貸の場合）　・写真（Ｌ判以上）

	責任技術者
の異動
	・誓約書（様式第５号）　　・責任技術者名簿（様式第２号）
・責任技術者証（表，裏面）の写し
・選任することとなる責任技術者との雇用関係を証する書類
（選任責任技術者の異動のみ）

	住居表示の変更
	・指定工事店証　・住居表示の変更が分かる書類

	ＴＥＬ，ＦＡＸ，
携帯電話番号，
E-mailアドレス
	・添付書類不要